DO EUROPSKEHO

PARLAMENTU
2019
25.05.2019
VYSLEDKY VOLIEB DO EP
V OBCI RELOV

VOLBY

Pocet voliCov, zapisanych v zozname voli¢ov:
Pocet voli¢ov, ktori sa zucastnili na hlasovani:
Pocet platnych odovzdanych hlasov:
% ucast’ vo vol’bach:

275
52
51
18,91

Pocet platnych hlasov odovzdanych pre kazdu politickl stranu,
politické hnutie alebo koaliciu:

Nazov pol.strany, hnutia Pocdet
Por.¢. plat.hlasov
1. SMER-socialna demokracia 4
2. Krestanska demokracia-Zivot a 2
prosperita
3. Kotleba — Cudova strana Nase Slovensko |5
5. Slovenska narodna strana 2
7. OBYCAJNI CUDIA a nezavislé 3
osobnosti (OCANO)
14. Krestanskodemokratické hnutie 25
25. Sloboda a Solidarita 5
28. Krest'anska tnia 2
29. Koalicia Progresivne Slovensko 3
a SPOLU — obc¢ianska demokracia







